
ZARZĄDZENIE NR 255/2023 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w przedmiocie 

projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy 
Gminy Miejskiej Bolesławiec z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na rok 

2024”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, zm: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688) 
oraz uchwały Nr LVIII/472/10 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 sierpnia 2010 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów 
prawa miejscowego z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych. Na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa uruchomić proces konsultacji społecznych. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest projekt uchwały w sprawie 
przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Bolesławiec 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność 
Pożytku Publicznego na rok 2024”. 

§ 3. Przygotowanie oraz przeprowadzenie konsultacji społecznych odbędzie 
się w terminie od 16 listopada 2023 r. do 22 listopada 2023 r. 

§ 4. Konsultacje przeprowadzone będą w trybie pisemnego wyrażenia opinii 
w powyższych kwestiach. Opinie przyjmowane będą na załączonym do 
ogłoszenia druku formularza, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 5. Konsultacje obejmą swoim zasięgiem teren miasta Bolesławiec. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Społecznego 
Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. KJ/KJ 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Iwona Mandżuk-Dudek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F214C88-6B1F-4B18-B4C0-9FFEA169FE75. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 255/2023 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 15 listopada 2023 r. 

Formularz konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Rocznego 
Programu Współpracy Gminy Miejskiej Bolesławiec z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku 
Publicznego na rok 2024" 

Lp. Stan zapisu w 
projekcie uchwały 

wraz z nr paragrafu i 
punktu 

Sugerowana zmiana 
(konkretny sugerowany 

zapis paragrafu i 
punktu) 

Uzasadnienie 

    
    
    
    

. 

Podmiot 
zgłaszający 
propozycje 

Adres Nr 
telefonu 

Adres poczty 
elektronicznej 

Imię i 
nazwisko 

osoby 
kontaktowej 

Data 
wypełnienia 

      

Wypełniony formularz należy dostarczyć w nieprzekraczalnym terminie do 
22 listopada 2023 roku na: 

- adres poczty elektronicznej: k.jakubczyc@um.boleslawiec.pl, 

- adres siedziby Urzędu Miasta Bolesławiec, Rynek 41 Biuro Obsługi Klienta 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Iwona Mandżuk-Dudek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F214C88-6B1F-4B18-B4C0-9FFEA169FE75. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Znowelizowana ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zobligowała jednostki 
samorządu terytorialnego do konsultowania z radami działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ww. ustawy, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji. KJ/KJ 

 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Iwona Mandżuk-Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F214C88-6B1F-4B18-B4C0-9FFEA169FE75. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 255/2023 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Formularz konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Rocznego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Bolesławiec z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na rok 2024"
	Uzasadnienie


